



ՀՀ կառավարության 2017 թվականի  
ապրիլի 13-ի N 390 - Ն որոշման

Հաստատում եմ

Ապարան համայնքի Արագածի Կոմունալ ծառայություն շՈԱԿ-ի տնօրեն

Կ.Սարգսյան

ԱՊԱՐԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ  
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Փոփոխված՝ 31.07.2017թ.						
Պատվիրատուն <<Ապարան համայնքի Արագածի Կոմունալ ծառայություն>> ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը 2018թ իրականացվող գնումներ						
Անվանումը Բնակարանային շինարարության և կոմունալ ծառայություններ						
բաժին 6 խումբ 6 դաս 1						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
միջանդակ ճամկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
	<b>ապրանքներ</b>					11791,9
09134200	դիզելային վառելիք, ամառային	ԳՀ	Լիտր	460	16000	7360,0
09411700	բնական գազ	ԳՀ	մ3	180	10000	1800,0
09132200	բենզին, ռեզուլյար	ԳՀ	Լիտր	460	700	322,0
09211100	շարժիչի յուղեր	ՄԱ	Լիտր	1100	200	220,0
24951310	հակասառիչ հեղուկ	ՄԱ	Լիտր	1300	20	26,0
09211300	քայուղեր	ՄԱ	կգ	1400	20	28,0
09211630	հակակոռոզիոն յուղեր	ՄԱ	կգ	1500	80	120,0
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	350	30	10,5
44511110	բահ փայտե բնակով	ՄԱ	իատ	1600	5	8,0
39221410	ավելներ	ՄԱ	Հատ	1000	20	20,0
19641000	սյարկ, աղբի համար	ՄԱ	Հատ	50	30	1,5
39831240	մաքրող նյութեր	ՄԱ	Լիտր	2500	20	50,0
31531300	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	Հատ	1900	100	190,0
31331300	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ	ՄԱ	գծամետր	200	300	60,0
44911700	Մայթերի եզրաքար	ՄԱ	Մ2	4400	220	968,0
44911700	Մայթերի եզրաքար	ՄԱ	գծամետր	2000	15	30,0
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր	100	2400	240,0
44311170	եռակցման պարագաներ էլեկտրող	ՄԱ	հատ	40	100	4,0
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր	220	80	17,6
43411500	հատիչի սկավառակ	ՄԱ	հատ	700	3	2,1
44423600	կաչոն ժապավեններ	ՄԱ	հատ	450	56	25,2
44423600	կաչոն ժապավեններ	ՄԱ	հատ	180	10	1,8
44322550	մալուխի անուրներ	ՄԱ	մետր	80	60	4,8
31531730	լուսամուկներ	ՄԱ	հատ	6800	32	217,6
31521230	լամպ՝ էկոնոմ, 85 Վտ	ՄԱ	հատ	2200	28	61,6
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	ՄԱ	հատ	1600	2	3,2
	<b>աշխատանքներ</b>					768,0
45221117	կանուրջների վերանորոգման շինարարական աշխատանքներ	ՄԱ	Դրամ	600000	1	600,0
45311110	էլեկտրական սարքերի տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	Դրամ	168000	1	168,0
	<b>ծառայություններ</b>					500,0
50110000	ավտոմեքենաների վեր. և պահպ. ծառ.	ՄԱ	Դրամ	500000	1	500,0
	<b>ընդամենը</b>					13059,9